
UCHWAŁA Nr XXV/185/13 

RADY GMINY OSIE 

 
z dnia 30 grudnia 2013 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do opracowania i wdrażania Planu 

gospodarki niskoemisyjnej dla gminy Osie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 ) uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do opracowania i wdrażania Planu gospodarki 

niskoemisyjnej dla Gminy Osie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

(-) Roman Waśkowski 



Uzasadnianie 

Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej  zapewnia korzyści ekonomiczne, społeczne i 

środowiskowe, płynące z działań zmniejszających emisje osiągane m.in. poprzez wzrost 

innowacyjności i wdrożenie nowych technologii, zmniejszenie energochłonności, utworzenie 

nowych miejsc pracy, wzrost konkurencyjności gospodarki. Brak planu wyklucza lub 

ogranicza możliwość ubiegania się o dofinansowanie ze środków UE i krajowych w latach 

2014-2020r. na działania inwestycyjne, również projekty miękkie z zakresu ochrony 

środowiska.  

 

 

 

 

 

 

 


